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平 成 ３０年 度 鳥 取 県 立 高 等 学 校 入 学 者 選 抜 実 施 日 程 表（全日制・定時制）

月 日
曜
日 入学者選抜日程 推薦入学者選抜 一般入学者選抜 再募集入学者選抜 提出者 提出先等 様式番号 ﾍﾟｰｼﾞ

中学校長 高等学校課長

中学校長 高等学校課長

12 1 金 必要事項の通知（１日まで） 中学校長 高等学校長 高等学校課長 任意様式 10

1 10 水
面接・作文・実技検査実施計画書の提出
（１０日まで）

高等学校長 高等学校課長 16 15

2 5 月 1,3,4,5,6

(24，25，26，29)

志願者数の報告（午後１時まで）ＦＡＸ又は電子メール 高等学校長 高等学校課長 7 9

9 金 受検者数の報告（正午まで）ＦＡＸ又は電子メール 高等学校長 高等学校課長 7 10

選抜結果の通知(午後１時まで)ＦＡＸ又は電子メール可

ＦＡＸ又は電子メールの場合原本の送付（１６日まで）

確約者数・辞退者数の報告（正午まで）

（辞退書、報告書ＦＡＸ又は電子メール可） 中学校長 高等学校長

ＦＡＸ又は電子メールの場合原本の提出（２０日まで） 原本は「親展」

合格内定者数・入学確約者数の報告
（午後１時まで）ＦＡＸ又は電子メール

高等学校長 高等学校課長 7 10

20 火 1,3,6,11

21 水 (24，25，26，29)

高等学校課長

入学志願者数の報告（午後１時まで）ＦＡＸ又は電子メール 高等学校長 高等学校課長 12 11

26 月
志願変更願、受検証、新入学志願書の提出
（→旧志願高校）

中学校長 旧志願高等学校長 11,13

志願変更許可書、新入学志願書、調査書の
提出（→新志願高校）（２７日正午まで）

中学校長 新志願高等学校長
1,11,13

(3，24，25，26，29)

最終志願者数の報告（午後１時まで）ＦＡＸ又は電子メール 高等学校長 高等学校課長 12 12,13

3 2 金 面接等必要事項の通知（２日まで） 中学校長 高等学校長 任意様式 15

5 月 欠席者の報告（５日午後４時まで） 中学校長 高等学校長 30 13

6 火 受検者数の報告（午前１１時まで）ＦＡＸ又は電子メール 高等学校長 高等学校課長 15 14

7 水
欠席者の報告（５日午後４時以降に把握した場合、把握
でき次第できるだけすみやかに） 中学校長 高等学校長 30 13

14 水 高等学校長 高等学校課長 17 15

中学校長 高等学校長

ＦＡＸ又は電子メールの場合原本の提出（１９日まで） 原本は「親展」

繰上合格の決定（正午まで） 志願者本人 中学校長 高等学校長 16

入学確定者数の報告（午後１時まで）FAX又は電子メール 実施計画書の提出（午後１時まで）ＦＡＸ又は電子メール 高等学校長 高等学校課長 17,20 16

実施高校の決定及び通知
（午後３時以降）県教委ホームページ

中学校長

高等学校長
高等学校課長 17

19 月 1,11

(3，24，25，26，29)

志願者数の報告（午後１時まで）ＦＡＸ又は電子メール 高等学校長 高等学校課長 21 18

22 木 18

26 月
受検者数・合格者数の報告
（午後１時まで）ＦＡＸ又は電子メール

高等学校長 高等学校課長 21 19

4 9 月 入学許可者数の報告、出身地区別志願者数報告書の提出 高等学校長 高等学校課長 17，28 27

　（注） 様式番号欄で（ ）は、必要に応じて提出する書類である。

（24，25）
21,22,

23

配慮申請書Ⅰ・Ⅱの提出（１２月２８日（消印有効）まで）

検査に当たっての配慮事項決定の通知（１月下旬まで）
1 水

入学辞退者名簿の提出（午後１時まで）
（辞退書、名簿ＦＡＸ又は電子メール可）木

6 火

木

27

20 火

17,21,
22,23,

24

18,19

一般入学者選抜の受検証の写し、入学志願
書、調査書の提出 （２０日正午まで）

中学校長 高等学校長

15 15,16

16 金

中学校長 高等学校長

16 金

12,21,
22,23,

24

11,21,
22,23,

24

木

15

合格者数の報告（午後１時まで）ＦＡＸ又は電子メール
 （推薦入学者選抜を含む）

8,9,
21,22,
23,24

8

中学校長 高等学校長

10

109,10

11

入学志願書、調査書、学習成績分布表、志
願者数一覧表の提出（２２日正午まで）

高等学校長中学校長

火

推薦入学志願書、推薦書、調査書、学習成
績分布表、志願者数一覧表の提出（６日正
午まで）

22

推薦入学者選抜出願期間

推薦入学者選抜検査
（面接又は口頭試問・作文又は小論文・実技検査）

推薦入学者選抜合格内定

一般入学者選抜出願期間

志 願 変 更 期 間

一般入学者選抜検査
（学力検査・面接・作文・実技検査）

合 格 者 の 発 表 （正午）

再 募 集 入 学 者 選 抜
実 施 校 の 発 表

再募集入学者選抜検査
（面接・学力検査・作文・実技検査）

再 募 集 入 学 者 選 抜
出 願 期 間

再募集合格者の発表（正午）
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平成３０年度鳥取県立高等学校入学者選抜実施日程表（全日制・定時制）


